
 1 

U C H W A Ł A  NR XX/127/2008 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 
z dnia   29 września 2008 r. 

 
 
 
w sprawie utworzenia i przystąpienia Gminy Złoty Stok do Subregionu 
Turystycznego Przedgórza Sudeckiego 
 
 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

 
§ 1. 

Rada Miejska w Złotym Stoku wyraża wolę utworzenia i przystąpienia do Subregionu 
Turystycznego Przedgórza Sudeckiego. 
 
 

§ 2. 
Rada Miejska w Złotym Stoku upoważnia Burmistrza Złotego Stoku do 
podejmowania działań zmierzających do utworzenia Subregionu Turystycznego 
Przedgórza Sudeckiego. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Rady 

Jerzy Tichanowicz 

 


